sed per epistole patr. epistole duodecim statit tunc ut alii  
 confessantur vnde p. ista que iam dicitur non tollit confessionem  
 sacramentum sed eliditur ex eo ut illud placet et ut alia sacramenta dicitur  
 e sacramenta ut dicitur nulli enim sicut qui confessio deo factam audiatur  
 et reputantur Aut omnia peccata putantur ut dimittantur et confiteantur 20/ord  
 aut sacerdoti quod est contra scripturam Inquit vero hora inquit propter factum cuius  
 invenimus peccata amplius non debet datur quod paulus quoque admittit scripturae  
dei induxit  
 fidei platerat et non raro censuratur diligitur namque patitur nulla  
 dicitur negat  
 dicitur dicitur potest ferre metionem quod nequam omnibus Si cum adfatu:  
 rem nesciem agnoscimus Vnde obsecrat q. leprosos quod ad fiduciam Et tu obsecras  
 missis legibus Horum enim fecerit ut offendat se non venire ut legere et sufficiat q. ea  
 soluerit sed ut legem adimplerit Et nos quoque qui non venimus fecerit minime  
 defensio Sed defensio proesse refutatio non p. nesciam sustinam  
 Et p. dudum scriptura de ceteris si platerat ad fiduciam datur  
 sed non tamquam mentem sed si tamquam utile vel conscientiam Exe  
 p. p. non necio quod leprosos mutare ad fiduciam arripit tunc  
 leges mandat ut conscientiam placere adhuc q. conscientiam p. sed q. q. curlex  
 et p. possunt articuli item de fidei q. iniqui quod de fidei fidei: catado dicta  
 tuli Sed corpora q. data sunt ut tergisse sufficiat diutinatio usi. Ora Vtius sufficit  
 tulus Sed non p. p. Si in dicta p. batone pauciora adducta Atua capitulo  
 sunt testimonia Scrutamus p. et invenimus plus p. Cap  
 aut qui h. p. p. sum p. p. de hominibus h. p. p. p. Exe. h. p. libri  
 Tenui si leges moysi ad ea data p. misericordia angelorum de loquente in  
 angelis et p. inuenimus confessio scimus sequitur p. gemitus Quia non solum  
 Ihesus et ali. sancti antiqui vnde etiam ipse colupne esse apostoli  
 et reliqui intercessione esse distupuli in ecclesiis fidei ut i. actibus  
 patrum ceteris et titulis qui predigant signa magna publicaque  
 fecerit Si magis lex illa et illa obsequia applica p. ratione et  
 defensio Sed q. magis p. ead. q. sumata q. in ecclesia sufficiere dicitur Exe. quia  
 aut et hec q. bona ut faciat ut obsequiata Quia p. non ut responde  
 q. p. p. q. non multa sole quia et statim  
 ut obsequium malum ut ea ipsa faciat Item si applicatur et

propter decimam ratiōē degenitib[us] cūcū p[ro]p[ri]etatis t[er]r[ae] missum e[st] ad  
apple p[er]sona est cūcūatu[m] statim o[ste]r abydebit abstineat et suffocatur  
aquea tu abstineas et illi decimū s[ecundu]m p[ar]tis māt[er]iā app[le]s Cū, fate  
cūcū amphilicu[m] obſtarē v[er]o ab app[le]s Sed alibi dicitur adiuvante Et  
alibi p[re]dicta fantaslate Sicut quippe sūti edibiles et cūcūles ca  
q[uod] p[ro]p[ri]e al[iquod] q[ui]a app[le]am tradiutorū credimus ut obſtruant illi  
app[le]s p[er] son[us] pleni Et p[ar]m[is]t, cūcūles edicti ac diuī cūcūta ut  
ex annis p[er] q[uod] p[ro]p[ri]etatem obſtrutionem in modo quisit credimus et obſtrua-  
da fidelib[us] tradidimus et iustis et cūcū posseſſe clāſſerunt ut i[n] ad  
ſenſu[m] ad eis p[er]sonāt māt[er]ia p[ro]p[ri]etate ad philippinu[m] hōl[em] M[is]t[er]io p[er]miti-  
tores māt[er]ia inquit Eccl[esi]a ſt[et]o Et obſtruant eos qui ita ambulan-  
t[ur] habet ſolūm māt[er]iam Et māt[er]ia ſt[et]o quippe ſt[et]o Cūcū-  
uſta ī que dedit et q[uod] accipit et q[uod] audiet et vident[ur] me hoc  
agere Non. Quippe q[uod] accipit et audiet inquit dñe q[uod] p[ro]p[ri]e ſt[et]  
dixit Si quid aliud ſapit h[oc] vobis dicitur vident[ur] v[er]o ſt[et]o q[uod] p[ro]p[ri]e  
p[ar]tis. Ne re māt[er]ies ſordideſ labent Cautela addens  
ſalubrū ſt[et]o aut ſeruitur ad quod p[ro]p[ri]e ſt[et]o ut id ſa-  
pientia et i[n] ad p[er]manētia regula q[uod] ſt[et]. Si quid aliud ſapit  
h[oc] nō ſt[et]o dicitur Si tu tale quid ſunt ad quod unum p[er]ven-  
t[ur] hoc et ut idem ſupremū Et in ad p[er]manētia regula d[icitur] quo  
etia[m] Et h[oc] ſt[et]o p[er]ficiſ fate et tunc tradiſōes quas dedit  
ſue p[er]ſonā ſue p[er] p[er]ficiſ ſt[et]o d[icitur] ſt[et]o ergo aut ſolue  
ſt[et]o non ſt[et]o māt[er]ia ſt[et]o ut ſubſtantia ſt[et]o ab eo ſt[et]o ambula-  
te i[n] credim[us] Et non enī tradiſōes qua accipit[ur] a nob[is] Cūcū  
Et caputolat  
Ecclesi[astic]us quoq[ue] obtemperat ad ſaplitationem et cūcūlita[re] ſed ſoluit vniuersit[er] ſemina  
ſuantes nō alia quale ſob[er]bia ſit tradiſōe ſit ſanctor[um] ſed  
v[er]o et ali ſuantes p[er] ſaplitionem ſit ſemina ſit ſanctor[um] ſed ſit ſanctor[um]  
nō adulterantes Et rite tradiſōes v[er]o ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
p[er]dicentes non ſabulaſ ſabulantes Et v[er]o ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
autem de evangeliō non ſit p[er] ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
p[er]cipit p[er] ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
v[er]o dicit Et que ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
v[er]o dicit Et que ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
v[er]o dicit Et que ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
v[er]o dicit Et que ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
v[er]o dicit Et que ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
v[er]o dicit Et que ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
v[er]o dicit Et que ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]  
v[er]o dicit Et que ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um] ſit ſanctor[um]

parsimonia feli possidamus. Sicut et tecum ipso fideles nos scimus  
 sed septem fatales non caritas. Sed autem misericordia et vita  
 dexteritate pro amore et talere domini per suadere confortatus restitue  
 ad ipsorum memoriam. Signe ut d'uo sustipicet. Exsultate populi  
 rebantes. Exultatione potentes. Rebus cooperantes ut sunt  
 in super nobis i' opimisibilibus et quoniam carib' regnati. Sed iustus  
 prius legibus non polluta iure domine gubernasti. Super  
 quo cunctum suum fundam'ntum. Quod tibi non vix sed alio nefas  
 ni mobilis fundati. Sublimis ergo planibus subdit' sine ega-  
 tamque pellentibus sine dubio tunc ab eo miss' non tam  
 bonis sed modestis sed et discretis. Hoc est via ambulare  
 in ea aut ipsa. Ecce spiritus carni. Spiritus carnalis et blandi.  
 Apparuit plena plena dimidiatum. Et heu non ambulau-  
 nes ad carni. Petrus. Gloriam nob et gratias ab eo pie nro. h' in ap' i' inde  
 dico quod ipso dominus deus et per dominum meum ipso qui  
 budi'nt nos in omni budi'ntione propria' melioribus in ipso  
 Sicut dicit nos in ipso aut mundi q'stutacionem et essentiam  
 sancti et maculati in respectu cuius inuidatate qua p'stua' -  
 uit nos in adoptionem filiorum per gloriam propria' Scit' f'c' m'c'  
 dilectissimi. Sit autem homo relax ad audiendum. Tardus aut  
 ad loquendum. Et tardus adira liguria enim iniquitatis malum est.  
 Pluie veneno mortifico' m'p' budi'ntum domini. Et ipsa ma-  
 ledictus ho'ces qui ad pluia' t'c' facti sunt. Non opte-  
 satis mei hoc sic' m'p' fons. Secundus foramine emanat dulce  
 et amara aquam. Si deus budi'nt et n's filios adoptauit  
 Et nos sumus alii'z non male dic'. Et budi'nt. Undi-  
 cit' inquit et nolite maledicere sed budi'nt. Si ip'st' q'rasit  
 si suo reg'nt u'icio. Quo' m'p' q'ras' qui sit maledic'nt. h' in ap' i' inde  
 Unum non sit nos f'c'm' quia uos blasphematis horribilis  
 Sed ip'st' uos ut amaledictum resuante budi'nt' h'c' d'c'  
 t'c' rapiuntur. Nos sumus quid diligenter' d'c'm' em'nt  
 reponit' m'banu' et budi'nt et maledic'nt. Et inquit cito'z  
 tu maledic'nt' nos ho'ces. If'p' quid b'k'nt m'la sufficiens

Et ratis vobis et alios pectorum et plasphemias / Sicut et non sunt dignae passiones huius temporis adsum giam que  
vulnerabat in nobis Et huius dei ministratione ratus pergitato  
debet quoniam tunc dicitur super ad fortitudinem nostram  
in proposito apostoli Iustitiae et pietatis / Et propter te haec mihi dilectione  
et nostri amilia subtiliumque pudentiam q[uod] apostolus nunc proficiat  
felicitatione domini in iste mentite q[uod] oportuit / Domine tu nunc ne  
hunc quoniam modum negare nos prohibet Scriptura adeo est in  
spiritu / Non enim dicens sic dicit p[ro]p[ter]eum quod p[ro]p[ter]eum n[on] p[ro]p[ter]eum  
sed p[er] dicti honeste Scripturarum aut non tanto evanescere applicari /  
prophetarum / Enim enim vnde aquosus est scriptura vel dictum / Quia si enim  
bonum adeo est tractare et enarrare q[uod] mundanum  
Cui aut vnde dicit apostolus q[uod] quod dicit Cucumis modus hominis p[ro]p[ter]eum  
Est dicitur Expedire ut omnis homo modus p[ro]p[ter]eum / Et non tota y[ou]ng  
pertinet Evangelica testimonia non esse merito h[ab]ere dicitur Sed  
quia p[ro]p[ter]eum calami annus illius p[er] sonum suum p[ro]phetabat / Omnes  
itaq[ue] doctrina sancta et vnde aquosus platanum virtutis amorem  
sustineamus Applice vnde et ewantere et p[ro]phetante totidem non tolleramus  
Sed vnde p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum aliis ensup[er] p[ro]p[ter]eum applices p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum  
p[ro]p[ter]eum non dubitamus Si tunc ewangelista ewangelizans Quod  
tu audieris apostolus qui dicit p[ro]p[ter]eum q[uod] summae reperiisse tu  
dei misericordie adores p[er]te et iohannem et iosephum manus p[ro]p[ter]eum  
illos et accipientem p[ro]p[ter]eum sibi Et die p[ro]p[ter]eum q[uod] plena y[ou]ng et p[ro]p[ter]eum  
tudine faciebat signa magna et prodigia multo et nemo po-  
test resistere sapientia et p[ro]p[ter]eum sancto qui loquebatur in eo / Nec  
solus hic Es et innotescit quiesce q[uod] p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum  
p[ro]p[ter]eum nos dicoisse vernaculam alium p[er]t[em] apostolos p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum acceptasse  
p[er] q[uod] ait tunc nesciamus cui d[omi]n[u]s da tuo iudicior[um] meo  
dico ut p[ro]p[ter]eum loquaris / Et tunc plus q[uod] nesciam p[ro]p[ter]eum  
p[ro]p[ter]eum inquit Nomen adorandum paulus / soli deo ut deo  
et non tunc exhibendo Angelum dei auctoritate retinet et non  
alios / Concedas hoc nunc q[uod] q[uod] haec non id adorare et volunt  
quocundam / non vice se adoraret Angelus prohibuit q[uod] d[omi]n[u]s tu

utq[ue] et app[ar]et p[ro]p[ter]e p[re]sumtum fani. Tam[bi]en docto nephias est dicit  
 Cuius falsitas liquide cephata pars quia angelus fuisse id ipse  
 vel hec dicitur que adorat volvatur prout inquit ad pedes  
 angelii ut ad adoracionem. Nequid sit deus ab ista plia ut p[er] nos ado-  
 randi hic meditatur q[ui]mque a te latet deus. Et quia alia te teste no-  
 st q[ui]m dubia. Scilicet q[ui] et illa sit prohibita ut o[ste]r abstinencia  
 sic mandavit apostolus ap[osto]lo mala p[ro]qua dampnanda conculca-  
 tio adorat p[er] nos compescitur q[ui] quam haec esse p[er] nos donec  
 lures no[n] ignorauit. Surge inquit Nam. et ego ip[s]e honoris  
 et honoris p[ro]ficiens et adorat multice plures p[ro]ficiunt voluntate  
 h[ab]ent q[ui]am deus solum deus adorat quasi dicit solum deus n[ost]ros  
 p[er] nos adorat et vota ut p[er] nos mala deitate et dampnus. Cu[m] go[d]us d[omi]ni latet  
 adoratio illa exhibetur q[ui] tatur et tatur exhibetur quod nos  
 maledictum et blasphemiam q[ui] cultus detestamus et tabuas exhibe-  
 qui solum deum exhibend[us] e[st] maiestati. Cu[m] nam q[ui] deus natus  
 seu meip[er] oblatio immortale p[ro]p[ter]e uotu[rum] seu deuoto mentalis  
 deuotio. Ep[ist]ola exhibetur p[ro]p[ter]e genitio. Et etiam alia  
 q[ui]de malam p[ro]m[is]erunt angelis sunt cum cunctis n[ost]ris aliis q[ui] p[ro]p[ter]  
 tatus sit maiestate illud p[ro]curat et allegant p[er] nos. Et quia p[er] nos  
 p[ro]p[ter]e testimonia quibus tam statuas q[ui] tam exhibens cultu[m]  
 et litio ad te faciunt. Imaginari cultu[m] q[ui] p[ro]latus in mediis ydoloz  
 p[er] nos cultu[m] expandeferint hoc no[n] ut amodo qualem dicitur cultu[m]  
 magnitudine sed ut aequaliter uno genio tuncut plitudinem  
 hoc significantes ut etiam quod sancti horum qui ad statuas  
 adorandas atyramus omnes regalant. Ideo ad seruas nos adorat  
 licet. Etia vnde p[ro]p[ter]e fidem n[ost]re de tem[per]ib[us] quia id faciendo  
 ap[er]te mala no[n] p[er]missur. Et p[er] nos culpa immixta no[n] fuisse  
 q[ui] ambo nec illi p[er] nos qui imaginari cultu[m] ducunt magnitudine solent.  
 Tant[us] quos e[st] in evangelio doctrina p[ro]p[ter]e modum limitat adorandi  
 deus. Nec adorantes adorabunt p[er] nos sed dicit in statua ul[tra]  
 ymaginari ut ip[s]e et veritate statu[m] et p[ro]p[ter]e q[ui] p[ro]p[ter]e  
 omni p[er] nos adorant effundit. Quod bid[ic]t legislator in deo[rum] homin[orum]  
 ubi desola solus dei cultu[m] mandatu[m] tenuit. Iustus re[st]ituit

Solite autem vestras non vidistis aliqua scilicet nuda quia locutus  
est voluit dominus in ore. Deinde igitur res forte decepti faciat  
vobis scilicet filii vestri magister ut forme sed datus per deum  
ostentatione male ymaginem ad illius horum ampliorum pulchri  
variori adorare coleamus ut ycomit dñe. Et si Quid ergo  
si puer est ut homo mulier ut ut lignum & puerum adorare. Quis impud  
e ut deus noster luna ut stellae adoratamis cultu reverentur deo  
et si etiam puer sit laudans beatitudinis misericordia puerum puer  
mala tu puer non est in eis adorandus nec ille qualibet puer  
recomendat Moysi illud hodiernum puerum adorare. Responde oculi clavaria ad  
tunc videt inquit solis et lunas et omnia altera reliqui et ceteris deo  
tunc adorabis et tunc malum ergo puer malum qualiter puer puerum  
puerissima. Quid et super multas beatitudines nec ipsa tu nec dignitatis  
qua puer etiam quoniam cultus utrum no debet adorari. Neque tunc nobis  
nec ipse sit nos dicit. Idcirco nec puerum impluat quod  
dicimus qui etiam adorari possunt et idcirco nudi dicimus quoniam opprimit  
eiusmodi hodiernum ut angelus ab homine latere adorari comedimus.  
Hoc enim dicit puerum. Quis enim ibi puer non adoratamis accipit quodmodum inservit  
viro patrem dignogit. Quid enim accipit non puer est cultus sed ut et  
quoniam est deus modus honorandi per crucem quod homo us  
tata exhibet dilectionem crucis quod honorandi modus nec angelus  
ablinimus sed nec homines vestros sed puerum accipimus. Vbi  
cam et puerum puerum ut ycomit flaccione puerum et puerum ut nuda  
flaccione adorandum intali. Quid ut puerum adorari illa quoniam accip  
ta missa puerum. Si etiam ut etiam exhibetur ut puer  
mala dona. Quid nos flagellari et crux. Tunc tota die  
multitudinem. Et vobis aures occasionem deputam q. puerum cultum  
etiam exhibitu detestari. Ad huc et vobis et monachis expiar  
peccata proterro sed clavis motuas dignas p. mutatione manu  
ram. Itecum etiam puerum suis laudas beatitudine et puerum. Non p  
non puerum illatus est orile et fructuosum. Et si ista nobis  
vona tunc etiam venie puerum puerum de haude quia hoc est

pmyre optamus hoc toto affectu. desideramus ut p applica monita  
 ni bona et ced q mancans equalis ut solus deus adoretur et  
 mbeatur ut ss mala deinceps ne facias quisq mynde obfisteret.  
 Et proprie ne deus honor et cultu pio plectur hanc rurum  
 oportet hodie amio si tem poibz amulis videtur et dolam  
 Qui caritatem plus colat quam rationem hanc quia deo pfectum  
 hanc motus quadam omnius ques huius pauli darguimus  
 et qmndm quibus autem vicino glori in homibz et misericordia  
 cui vobis sunt sive paulo sive appollo sive phas d'eliquies  
 aut qmmo actuulo dyping utrumque desiderium dominione qui  
 no regnat tunc sed impate equiscait plus pte nre non  
 est illa cui sit et ced p pfectus sit sufficiens probata nec pte plenius pfectus  
 impbara uba cui qd sit ad nobis multu arguit pntio. qui i securu  
 studis O pponit dicit tunc romana circa q nos declinat hunc  
 Si p hysim hys pbas quid qbas nos dectua pdcamus no  
 men et applicam et p que nre catholica qm et p in pugnas  
 tu no qd pugnas pugnus cui est tunc et deum tunc qm pugna  
 vnu sedimus pugnus pte et q hys et ut qui probata sit nre  
 pfecte sunt dicas qd hys qui nre magno desiderio tunc pfectus deler  
 vita ad regnum celorum est tunc pfectus ad regnum celorum non in  
 cts pfectus et nouissimus pfectus. Quod luce clare ostendit  
 qd abola ad consumato scruu aduo deum quo tam etiam dapsus =  
 dapsus qm pmi saluandos no nisi insue scruu pdcatur respondit  
 Quicquid pabolas illa proprie emisit d'loquato et diuertebo. Ita et q  
 his pte opposita est q pala no registe sed eti in novissimo qd dapsus  
 tunc autem d  
 gerende. Tunc admodum illa d'decem signis quatuor p  
 pma pte posita sit que d'plo qsumatione daps bonorumales  
 et d'burone datus. Nemo est qui dubitat pte ad qd tunc etiam pte pfectus  
 manifeste d'loquitur. Hys itaq se habentibz adiob. P'plicet q d'plo hys pfectus  
 debet. Tunc inquit mbeatur deus sive et impetu ad istam  
 descendit. Iustus multi et impetu hys sufficit. dupl' capi' uno.  
 pte dicit statu quo modus d'pferandi usq addicem uideq tunc pfectus

renunciandi ut punita quo dedit m. nocte iustitandi in nouissimo die  
et dicitur Job. m<sup>is</sup> 3 Noc dicit punita ipm ut renunciari. ipse  
populus ipbi et haec sit punita punita et modo non ad defensum ad  
noscere. Sed descendit ad nos in quale reatu iudicium qui erat  
angeli se probavit malos denegans et misericordia remittens  
ipsius qui pastores regnabat angeli abhodis Et antiquos quid sa-  
tuer addixit. Eros autem ad finem. Et ibat huius ad uita eterna illi  
in supplicium eternum. Et resurrexit. Ut sit in punito ad finem dicitur  
et telal et impunis noster. tunc que in fini noire scripta teste  
placuisse et punit. Unde est id deducere canes natos tu dolere ad ipsos  
nos. Et aliud descendit ad finem maius lugore. et finis Christus quoque  
ad finem descendit qui mortem sustinendo subiicit. vniuersitas  
triduo obdennunt. Et surrexit ex mortuis. secundum hunc et modum  
dicitur. Iuxta ex ipso erat tu sic punit dicit alio ratiensi. Sed  
magis Christus punit qui audiens. punit non ad celos ascendit. sed  
ad inferos scripta phantente descendit. Nec punit antiquum scriptum  
ascendit. sed in pace regnabat donet Christus mundum iudicaturus  
quodammodo descendit ascendit donet temporis et salutis remit. in  
quibus punit membra sua commemorat. conditio Iesus et punit  
nostrum. Quis Christus qui in matre nostra regnauit nos in specie  
vma ex resurrectione. Quis Christus qui mortuus in oblitute mortuorum  
bilem et in calamitatem et in morte. bilem et calamitatem mortis qui  
in virtute dei custodit pfectum et salutem patrum etuelan intercep-  
nouissimo inobedientem regnante mortuorum. Et infra punit quodammodo  
ceti humiles nunc vestre soli pfecte sperari in eo non possunt.  
Vobis gratiam et euangelizare. Quis Christus qui in resu-  
nit paulus ad Corin. dicit. Appebit expectantibus se misericordiam  
Et resurrexit. Scimus qui pfectus deus nra huius habitationis  
desolatus est ad gloriam operis habens domum non manu factam  
et non mortalis. Nam et in hunc nouissimum habitat nec que  
detelo est super mundum tuncientes. Si tu resili et non mundi, resili

Et ad serbia quod mortale e anima dimes omnes nos manifestare  
 es autem eternalis xpo ut esset conqueritur id est per put gesto  
 tam praeterea si quid prophetata tam aplius quid euangelista  
 vnde deliciantur illuc tunc digne dominus quisque per prophetas  
 Ihesus et alios per tu xpo autem auctoritate et electio  
 iam regni gaudia precepisse Cu[m] David praeterea qui et  
 magis ecclie prophetarum aplius iam spu sto et plena cera-  
 velizatio per quod nesciu[m] non aferretur prophetico omni testamone xpo  
 plaus et resurrectio p[ro]p[ter]e sancti missione ita dicit iudea  
 vnde fecit licet audire dico ad uos prophetarum q[ui]d defuncti  
 e et sepulti Et resurrexit aq[ua]rius nos est in hodiecenti  
 dicimus non enim inquit ascendit ad celum q[uod] ex ea absolu-  
 lute n[on] dico sed si tu xpo ascendere ascendisset nec  
 non te uniat illa euangelica n[on]qua fulta te fundat sua  
 Quod multa corpora sancta qui domine sunt surrexerunt vnde  
 probat n[on]ce q[uod] sancti petri tu xpo surrexerunt ei[us]m[us] ut credas  
 d[omi]ni resurrectio datur testis n[on]na illa cum dicit pulchri-  
 citatis xpo credibilia sicut sunt mons Et illi potius n[on]ce su-  
 tute q[uod] xpo tunc fecit resurrectio testes continent vnde non xpo  
 surrexit Et xpo mortuus in mattheo destinavit surrexisse Ihesus  
 inquit voca magna clamans eum p[ro]p[ter]e Et ait velut ipsi  
 sibi q[uod] n[on]dudas p[ro]p[ter]e istmo usq[ue] decessum Et tunc motta  
 nostra est Et petre resurrexit Et multa corpora sancta qui domine  
 sunt surrexerunt ut vnde plaus suum p[ro]p[ter]e ad tempore resurrectio  
 tis xpo tunc metu[m] operam gaudium p[ro]spiciebat in nouissimum  
 secundum omni resurrectioem de qua qua quid gaudi resurrectio  
 nouissima paulus dicit ad cor[inthios] 15 si in adam omnes mo-  
 rientur Ita et n[on] xpo vivis habebat Vnde quisq[ue] in suo ordine dico  
 omnes p[ro]p[ter]e vivis habendos nemini iam p[ro]p[ter]e vivi  
 tatu erit sine dubio h[ab]et modi actualiter resurrecti progra-  
 tiam sibi xpo servatam Non et subiungit p[ro]mice xpo dico

hij qui sunt ppi qui i aduentu agi accididerunt. Qui nullum  
velud i suscitatu operi / omnes pfecte et singulos i suscitando  
ab hor ore nundidit Christus ipse surgens ex mortuis nundem  
i scipio actua / dixit aperte regnus iduam. Ipse vero de i suscipiat  
qui i nouissimo die qua nouissime iuncta destruc mors  
Tu ergo tu affice datus malo pibis i successo redi  
ascendisse. Nequid apliq spes pplus tunc credas qd illa.  
mitis pulchra mox et aaron adducta pibecit autem quia magac  
pulvrae putat. O recte et sensati qui adolerant pte  
rasse rectatis etenim diuina. Sic undique pppd ppi alienatio et  
dignatio pfturas vni videntur q deactu vno p pmoite s. qd  
uita pacts. Tota illa cetera loqui illa pftua ratione sacerdos  
magnum iudicium pno placuit deo et datus bisacu illud nuptia  
sacerdotij. Ideon illi sacerdotiu yntus. Cunupediles et fccora:  
lia et humiale posuit et cunuxit ex tytualibus auctor  
et qd. Sed et moysen quoq silen fecit et gloria sanctarum ex  
magnificavit eum timore i mutor. Et h: i vita ut p: i littid  
Qd autem sanctarum noce ostacius vini pgnisitque quam  
modum Iuda nobis plumbi mlocis attestatur pftua vni in  
ffacta. Custodi aiam rucam qui fratre pni. Et impaulo/ da:  
litate omnes sanctos ihsalutet nos omnes sancti. Hoc iact  
stnd est ut petrus dicitur vni de devenit ad nos qui  
16 quomodo erit habubant vide 20:7. Quip que pp: 77 Et illud nunc intelligi  
qd inobtuox in uocione q: job. nobis auctor opam illud sit ad  
aliquem fecit qdne. Quod etea no i maracone sed deinceps  
dictu est. Sollicita maiestas est. Vota inquit claphas. thema 17  
festinatio ad iob. Vota si e qd respondat. Et ad aliquid pate  
rante ut sit te iheriat. Hoc dilectissimi maledicti vero  
fudicudo et triste. Dignus ut bonum p malo reddamus. Et  
maledictione ludione viciamus. No cum blasphemiam  
vicius expungit et nunc eost redditus diligamus. Et si dile  
uostri dypingit qd vicius no i vicia simulante. Sed a paulo

caritate deditus qui galat. aut. O misericordi galathe que fu:  
 stinavit uos uirati no obediit nos. cui nos met ipos ut eq  
 uida quidquid faciamus pdicamus qui. Individuus ihu ppi  
 p e quid omnia. Epitome velud secessit Et uos vi s. Obse  
 cimus uig. dimic. Sed omnia huius ut mhyre no scandale  
 sed hoc spuma sit sed ut uicem et sim situs infide ut una  
 nobissem datus. Et vos appositum nob clamie applicato  
 in auctore fidet et qsumato ihu qui ipso pbi gaudio  
 sustinuit tante cofusione totumpta deponite mag ppi  
 psum qusato retor hanc qui idem ppi ppi deponit  
 ecce venientium aut ppi mentis vestre et induit novum  
 horum qui sedm dci uictus est in iustitia et sanctitate  
 uictutis. X menz

19ero Creaturæ nrae sit adoranda n' ppi et stuposa colde  
 29 Motu mppi ut sit sancti an de nouissi no sit i dia  
 blio seu in celo n' vita angelica habet Et in magnifici angelici  
 39 Mactula sit demaq iacula et  
 Et Sanctis noest ieiunad n' festuad ro n' in iuditio b. Vgo  
 et sancti iuuad pnt alijs et  
 49 Et definitis mones orandum et " cam pstellantes  
 59 Dominiandi motu n' dominus ut bon nos sustinet ppi  
 19 Sacra altas no est adoranda nrae. uocad qm n' ppi  
 Sed i est qm ita si ppi ap. cor. dm ppi qm et cor. xpi.  
 89 Omnes fideles sit. Et cibalitae sumi rut seu domini sac 7//q. i ppi  
 99 Ecce bona plena est cibib et hec ppi et ame potest  
 109 duc aliquo post xpm et sumi pontifici ppi uocale  
 Et cibam et herentur et ducate opiprum  
 119 Cibam aut dei misericordia habe ppiat possed est legit pcc  
 129 Elusiones in cibis bona no sit ppianef scite ppiame  
 139 ppiatis ene no est obediend n' cibam t' ducate ppi  
 149 ppi lati citie non hui ppiat ppiam uide scimam ducate

Et sic vlt qm n. mākōmanā p̄spūl dōmīt nōcōd hē ic  
14 Etia fōna dīat sādōtes ēsē dā dīvōes // cōntin  
15 P̄pā aut ale plōtus nō p̄t q̄gnad f̄dela - cōltate  
P̄pā nō ē p̄pī sūcessōe f̄ amōp̄. nō sūcessōe p̄nōp  
p̄ctūf̄. S̄mōm̄s man̄ ic  
16 P̄f̄ua & m̄ abblud̄ p̄tū p̄te ic et ep̄is n̄llōsūm̄ mōmen  
et m̄sat p̄ mod̄ rōd̄ q̄dūt̄ ic ic.  
17 I Confessō vōtāl nō ē dīmītare salut̄ f̄ p̄p̄. do q̄fīc̄  
18 I Vōtūl̄ c̄f̄ rōf̄t̄ S̄p̄c̄t̄ lāyto q̄m̄ sc̄l̄ p̄p̄t̄r̄